

Pag. 1 di 5

### Fase 1 Parma C.5F - Provincial Cup

# Comunicato Ufficiale N. 39 del 18/05/2023

Periodo di riferimento dal 15/05/2023 al 15/05/2023

Il presente Comunicato è composto da 5 pagine

Link al Regolamento Tecnico Nazionale





Pag. 2 di 5

#### Fase 1 Parma C.7 - Provincial Cup C7

Si comunica il programma delle gare ad eliminazione diretta:

Quarti di Finale presso il Centro Sportivo il Cervo - Collecchio

#### mercoledì 24 maggio 2023

ore 20.30 1 Gir. 1- 1 Gir. 2 (Q1) ore 21.30 1 Gir. 3- 1 Gir. 4 (Q2)

#### giovedì 25 maggio 2023

ore 20.30 1 Gir. 5 - 1 Gir. 6 (Q3) ore 21.30 1 Gir. 7 - Miglior seconda (nel caso sia del medesimo girone si inverte con 1 Gir. 6) (Q4)

Semifinali presso il Centro Sportivo il Cervo - Collecchio

#### Martedì 30 maggio 2023

ore 20.30 Q1 - Q2 ore 21.30 Q3 - Q4

Finale presso il Centro Sportivo di Basilicanova

mercoledì 7 giugno ore 20.00





Pag. 3 di 5

### Fase 1 Parma C.5F - Provincial Cup C5F - Semifinali

#### Partite dal 15/05/2023 al 15/05/2023

| Semifinali       |                               |           |                    |   |   |  |  |  |  |
|------------------|-------------------------------|-----------|--------------------|---|---|--|--|--|--|
| 15/05/2023 21:00 | Fontevivo - Palestra Comunale | FONTEVIVO | INZANI CIRCOLO ASD | 4 | 1 |  |  |  |  |
| 15/05/2023 21:00 | Moletolo PalaPonti            | US ASTRA  | FELIX              | 4 | 3 |  |  |  |  |
| -                |                               |           |                    |   |   |  |  |  |  |





Pag. 4 di 5

### Fase 1 Parma C.5F - Provincial Cup C5F - Finale

| Finale           |                               |          |           |
|------------------|-------------------------------|----------|-----------|
|                  |                               |          |           |
| 18/05/2023 21:00 | Fontevivo - Palestra Comunale | US ASTRA | FONTEVIVO |





Pag. 5 di 5

| Fina | امه | Com | unicato | Ufficia | ما |
|------|-----|-----|---------|---------|----|
|      |     |     |         |         |    |

Firma del Giudice Sportivo Romano Dondi Firma del Responsabile Daniele Rossi

